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Stuchawki Wrl O400HA/WHITE
3740402 Intenso

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height
Bluetooth

Czas pracy baterii do
Strona gléwna dostawcy
Impedancja

llos¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length
Kolor

Bateria
ManufacturerCode
Pasmo przenoszenia
Nazwa modelu

Funkcje zestawu stuchawkowego

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

127,78 zt
Dostepny

24 godziny
1440648
4034303035502
3.95 kg

0.181

0.056

Tak

75 GODZINY
www.intenso.de/en/
32 ohm

8

0.35 kg
85183000

41.1 cm

26.5cm

0.238

Biaty

Lithium-lon rechargeable
3740402

20 Hz to 20 KHz

O400HA

Bezprzewodowy/Wygtuszanie
szumow

0.0036078 cubm
0.49375 kg
HST

26.5cm

wygenerowano w programie shopGold


https://sosos.pl/sluchawki-wrl-o400hawhite-3740402-intenso-p-34920.html

Intenso O400HA Over-Ear Headphones - Hybrid Active Noise Cancelling, up to 75 Hours Runtime and Bluetooth 5.3, with Music
Mode, Transparency Mode and Fast Charging Time.
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